平成21年 11月 26日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取締役社長 堀 田 隆 夫
（コード番号 ８５１２ 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西 山  剛
ＴＥＬ（06）6233-4510

人事異動について

平成21年 11月 30日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

西井
に し い

 生和
いくかず

取締役資金証券部長

    兼 東京支社長

兼 東京支社資金証券部長

取締役資金証券部長

     以上